(Dieciocho pesetas.)
Un metro de cinta blanca de dos 

centímetros ..............................   0,32 (Treinta y dos céntimos.)
Una bobina de hilo blanco n ° 30.' 4,58 (Cuatro pesetas cincuenta y ocho céntir

mos.)
Un cubrecamas para Suboficial... 137,98 (Ciento treinta y siete pesetas con novena

ta y ocho céntimos.)
Una manta para Suboficial.............  200,00 (Doscientas pesetas.)
Una bandera nacional número 4. 977,80 (Novecientas setenta y siete pesetas con

ochenta céntimos.)
Una bandera nacional número 5. 819,52 (Ochocientas diecinueve pesetas con cin­

cuenta y dos céntimos.)
Upa bandera nacional número 6. 543,66 (Quinientas cuarenta y tres pesetas con

sesenta y seis céntimos.)
Una bandera nacional número 7. 322,09 (Trescientas treinta y dos pesetas con

nueve céntimos.)
Una bandera nacional número 8. 214,76 (Doscientas catorce pesetas con setenta

y seis céntimos.)

Decimoquinta. Todo cuanto no aparez­
ca consignado o previsto en estas con­
diciones técnicas se regirá por los pre­
ceptos del Reglamento de Contratación 
Administrativa en el Ramo del Ejérci­
to, aprobado por Orden de 10 de enero